[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

 КАЛЕВАЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  БОРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

17 сессия

           IV созыв

РЕШЕНИЕ

от  26 марта 2020 г.

№ IV-17-84
п. Боровой

Об утверждении структуры Администрации Боровского сельского поселения

В целях совершенствования структуры администрации Боровского сельского поселения, повышения эффективного управления деятельностью администрации и в соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Боровского сельского поселения

Совет Боровского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Администрации Боровского сельского поселения с 01 июня 2020 года в следующем составе:

Муниципальные должности:

Глава Боровского сельского поселения – 1 единица
Должности муниципальной службы:

Младшая - Специалист Администрации Боровского сельского поселения – 1 единица

Работники по материально-техническому  и организационному обеспечению:

Специалист Администрации Боровского сельского поселения – 1 единица

2.  Решение Совета Боровского сельского поселения № IV-01-05 от 19.09.2018 г. «Об утверждении структуры Администрации Боровского сельского поселения» считать утратившим силу.

3. Решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель
Совета Боровского сельского поселения

                   М.Л. Орехова
Глава
Боровского сельского поселения

              Л.В. Мостайкина